
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keväinen tervehdys!   

 
 

MultiLogos-hankkeen kuulumiset  

Kevätaurinko lämmittää ja kesä lähestyy hurjaa vauhtia. MultiLogos-hanke päättyy huhtikuun 

lopussa ja viimeiset työvaiheet ovat menossa. Hankkeen kaikki tapahtumat ja käytännöt 

toimenpiteet on saatu päätökseen ja alamme valmistautua kolmivuotisen hankkeemme 

raportointiin. Teemme yhteenvetoa tuloksista, viimeistelemme tuotoksia ja arkistoimme 

aineistoja. Siirrämme jo katsetta hankkeen jälkeiseen aikaan ja suunnittelemme sujuvan 

”kapulan vaihdon” tuleville toimijoille. Hankkeessa työstetyt tehtävät jatkuvat suurelta osin Itä-

Suomen yliopiston logopedian oppiaineen johdolla ja tästä kerromme lisää seuraavassa 

uutiskirjeessä.  

Päätösseminaarissa koolla 60 osallistujaa 

MultiLogos-hankkeen päätösseminaari 

pidettiin 16.3.2026 Joensuun Tiedepuistolla. 

Tilaisuus oli suunnattu laajasti logopedian 

yhteistyöverkostolle sekä kaikille asiasta 

kiinnostuneille. Kuulimme tilaisuudessa 

MultiLogos-hankkeen tuloksista ja 

pureuduimme yliopiston ja työelämän 

väliseen yhteistyöhön. Saimme myös 

katsauksen logopedian nykytilaan ja 

tulevaisuuteen sekä tutkimusnäkymiin.  

 

Tapahtumassa korostui hankkeen myötä 

tiivistynyt yhteistyö sekä kentän toimijoiden ja 

yliopiston välillä kuin myös eri organisaatioiden ja tieteenalojen välillä. Erityisesti hankkeen 

järjestämät täydennyskoulutukset ja niiden myönteiset vaikutukset käytännön työhön 

nostettiin esiin useissa puheenvuoroissa. On ilo huomata, että yleinen tietoisuus logopediasta 
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Kuva 1: Seminaarissa esiteltiin MultiLogos-hankkeen 
tuloksia. Kuva: Niko Jouhkimainen/UEF 



 

 

 

 

 

 

ja sen merkityksestä on lisääntynyt. Yhteisesti todettiin, että on tärkeää pitää esillä 

puheterapia-alan yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Laadukkaalla, saavutettavalla ja riittävän 

varhaisella puheterapialla voidaan vaikuttaa merkittävästi asiakkaiden hyvinvointiin ja samalla 

ennaltaehkäistä kasautuvia ongelmia.  

 

Itä-Suomen yliopiston rooli yhtenä 

logopediakoulutuksen vahvana toimijana on 

vakiintunut. Olemme mukana 

valtakunnallisessa LogoNet-verkostossa ja 

oppiaineessa on myös käynnissä laadukkaita 

ja kansainvälisestikin merkittäviä 

tutkimushankkeita. Uusia hakijoita 

koulutusohjelmaan on runsaasti ja 

motivoituneiden opiskelijoiden nopean 

valmistumisen ja alueelle työllistymisen 

myötä logopedian tulevaisuus näyttää 

valoisalta.  

Valtakunnallisen Puheterapeuttien ohjaajakoulutuksen 

ilmoittautuminen on avattu  

Jäikö MultiLogoksen järjestämä ohjaajakoulutus sinulta käymättä? Haluaisitko päivittää 

tietojasi opiskelijoiden ohjaamisesta? Ei hätää, sillä LogoNet-yhteistyössä järjestettävä 

Puheterapeuttien ohjaajakoulutus alkaa syyskuussa. Tämä valtakunnallinen koulutus on 

tarkoitettu kaikille ohjaamisesta kiinnostuneille puheterapeuteille, sinulla ei välttämättä 

tarvitse olla vielä kokemusta ohjaamisesta osallistuaksesi koulutukseen. Koulutus on 

osallistujille ilmainen ja siihen otetaan mukaan 60 ensiksi ilmoittautunutta. Katso lisätietoja 

Logoverkoston sivuilta ja ilmoittaudu mukaan! 

 

 

Aurinkoista kevättä!   
 

Sirkku, Tiina ja Laura  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

Kuva 2: Hyvinvointialueiden ja UEF:n edustajat 
paneelikeskustelussa. Kuva: Niko Jouhkimainen/UEF 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/puheterapeuttien-ohjaajakoulutus-2-op/
https://www.uef.fi/fi/tietosuoja

